CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN
TROMMELBERG ¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 1

Apruky s 3aka3a obpasyetcs u3 Homepa yactu (NO), HoMepa y3i1a i apTuKyJia 000py10BaHHUs,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(A) OOmuii BuA

1

1;9"'4‘['

)




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN
¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C
(c2017 1)

2

ApTukyn st 3akaza obpasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyIa 000py10BaHUS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

NO | Description Onucanne K(:E;BO’
1 Carriage Kapetka
2 Arm pin HItudT nanst
3 3 sections arm Jlana TpexXCeKIIMOHHAs
4 Pad VYnop Tteneckonuyeckuii B cOope 4
(3amena — apt. 10012-1)
5 Long hose IInadr qIuHHEBIA
6 Side plate [Tnactuna 60koBas
7 Base plate IlmacTuHa OCHOBHAs
8 Lock cable Tpoc 610KMPOBOYHBIHM
9 Balance cable Tpoc GanaHCHUPOBOYHBII
10 Connector Konnekrop
11 Column Croiika
12 Hose for power unit [lmanr ais rugpoarperat
13 Latch cover KpeImika peraara 3aniutHas
14 Latch shaft Prruar ynpaBnenust
15 Motor JBurarenp
16 Bearing Brynka
17 Cable wheel [IxuB
18 Wheel shaft Ban mikuBa
19 Bracket Ckoba
20 Long arm Jlama jimHHas




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN
TROMMELBERG ¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 3

ApTukyn st 3akaza obpasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyIa 000py10BaHUS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

(B) [TonwsemHuas nana / ['uaponunuHap




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN
TROMMELBERG ¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 4

ApTukyn st 3akaza obpasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyIa 000py10BaHUS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

NO | Description Onucanne Koa-go,
T
1 Carriage Kapetka
2 Chain wheel bracket Cko0a
3 Cylinder [wmuap
4 Chain wheel [TxuB
5 Connector Konnekrop
6 Outer tube Cexknus J1amnsl OOJIBIION BHEITHSS
7 Inner tube Cekmust 1anbl OOJIBIION
BHYTPCHHSISI
8 Wheel [xuB
9 Pin [tudr
10 Pin [tudt
11 Pin [tudr
12 Spring [Tpyxuna
13 Gear dukcarop y1ansl 3y04aThIi
14 Bolt bont
15 Outer tube Cekuusl Janpl MAJIOM BHELIHSS
16 Middle tube Cexkuus J1anbl MaJIOH CpeTHsIs
17 Pad Ymop
18 Adjusting busing Brynka
19 Fixed bushing Brynxka
20 Ring-pull Ko1b110 BEITSDKHOE
21 Arm selection Cex1yst j1ansl Majaod BHEITHSS
22 Bolt bont
23 Gasket Yunoraenue
24 Gear dukcarop Jamnel 3y0daTeii
25 Plug [TpobOxa




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN
TROMMELBERG ¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 5

ApTukyn st 3akaza obpasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyIa 000py10BaHUS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

(C) Croiika

11




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN

¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C
(c 2017 r)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 6

Aprukyn i 3aka3a odpasyetcs u3 Homepa yactu (NO), HoMepa y3i1a 1 apTuKyJa 000py10BaHH,
Hampumep: *1A_TST40C

NO | Description Onucanne Koa-so,
IIT.
1 Protect cover Kpsimika peryara 3ammrHas
2 Column Crolika
3 Spring [Ipyxuna
4 Manual lock 3akKuM py4qHOU
5 Shaft Ban
6 Retainer ring CTOnopHO€E KOJIbLIO
7 Board IImanka 3aKMMHOTO MEXaHHU3Ma
8 Spring [Ipyxuna
9 Handle Prryar
10 Bolt Bont
11 Bolt M12*25 Bonr M12*25
12 Bearing Brynka
13 Wheel Ixus
14 Shaft Ban mxuBa
15 Bracket Cko0a




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN
TROMMELBERG ¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 7

ApTtukyn ass 3akaza obpasyercsi u3 Homepa yactu (NO), HoMepa y37a i apTUKys1a 000py10BaHus,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(D) HuwxHsis macTuHa

e ot
- i
> el _'_/'/
o ,_/’ - <
,/_';;: - 4
S = p =
1 - A
. Koa-Bo
NO | Description Onucanue ’
T
1 Base plate IlnactHa oCHOBHAs
2 Side plate [Tnactura 60KOBas
3 Screw M8*20 Bunt M8*20




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN

TROMMELBERG ¢ HkHen cuaxponuzauen TST 40C

(c 2017 1)

KonpunenunanbHo 8

Aptukyn 11s 3akaza oopasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMmepa y31a 1 apTHKYJ1a 000pyJOBaHHUS,

Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(E) I'mnpaBnuyeckas cucrema

\\

Il i
e

NO | Description Onucanne KOILI;BO’
1 Oil cylinder [unuHap ruapaBIndecKui 1
1.1 | Seal ring Kob110 yIi1oTHUTEIBHOE 1
2 Fitting 1 @urunr 1 1
3 Oil tube HInanr rugpaBindecKuii 1
4 Fitting 2 ®utuHr 2 1
5 Power unit Arperat ruipaBIndeCKuil 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN
TROMMELBERG ¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 9

AptuKyn U1 3aKa3a oopazyercs u3 Homepa yactd (NO), Homepa y37ia ¥ apTHKyJIa 000pyIoBaHus,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(F) I'mapaBnuueckuii arperat

255 175 275

16 17
L Y

O
W
[ ]
e
SO0

- 18 = |
M14X1.5 Z3/8 § M14X1.5
P2 Port T Port

1 AL

A |

19

|

L4 L3

2 6 M14X1.5

M14X1.5
P1 Port




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbEMHUK IBYXCTOEYHBIN
¢ HkHer cuaxponuzanuend TST 40C

(c 2017 1)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 10

ApTukyn st 3akaza obpasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyIa 000py10BaHUS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

NO | Description Onucanue K(;];BO’
1 Breather Canyn 1
2 Manual release valve Knanan omyckanus 1
3 Throttle valve Hpoccenb 1
4 Manifold bnok kinanaHoB 1
5 Relef valve Knanan nepenyckHoi 1
6 Check valve Knanan oGpaTHbIit 1
7 Electric release valve KnamaHs »5ekTpoMarHUTHBIHA 1
8 End Head brok kiamaHoB 1
9 Emergency release valve Knaman aBapuitHblii 1
10 | Suction Altar DuiIbTp 1
11 | Suction tube TpyOka BcachIBaHUS 1
12 | Tank EmkocTh 1
13 | Return tube TpyOka oOpaTHOI TUHUU 1
14 | Buffer valve Knanan 6ydepHsrii 1
15 | Gear pump Hacoc mecrepeHyarsiil 1
16 | AC motor Jlsuratens (~ 3D.x380B) 1
17 | Start button KHomnka mycka 1
18 | Coupling Mydra coenuHeHUS 1
3y04aToro Haoca M IBUTATels
19 | Release lever Pbruar omyckanus 1




